
お取引様各位 

株式会社リケン環境システム 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社の EMC製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃ご愛顧いただいております弊社製品につきましては、原材料、副資 

材価格、輸送費及び労務費の上昇により製造コストが上昇し、もはや企業努力だ

けでは現状価格の維持が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ながら現行価格を改定させていただきたく、ご案内申

し上げます。 

 

弊社は今後とも原価低減や製品の開発・改良に取り組み、一層のサービス向上に 

努めてまいりますので、弊社製品のより一層のお引き立てを賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象製品 電波吸収体、電波暗室、シールドルーム、メンテナンス、修理 

２．改定率 5～15％ 

３．実施時期 2025年 4月 １日より 

  詳細は担当営業にお問い合わせいただきたく存じます。 

 

以上 


